
Versandkarton Stk./Palette
reinsortig DHL   UPS

1er 9000000 750 Stk./Pal.

2er 9000010 500 Stk./Pal.

3er 9000001 300 Stk./Pal.

6er 9000002 200 Stk./Pal.

9er nur 3er Hülsen 9000023 150 Stk./Pal.

12er 9000003 100 Stk./Pal.

15er nur 3er Hülsen 9000024 90  Stk./Pal.

18er DHL nur 3er Hülsen 9000004 70  Stk./Pal.

18er UPS nur 3er Hülsen 9000033 60  Stk./Pal.

1er Magnum 9000005 150 Stk./Pal.

3er Magnum 9000006 150 Stk./Pal.

Umkarton Stk./Palette
reinsortig DHL UPS

1er 9000013 960 Stk./Pal.

2er 9000014 840 Stk./Pal.

3er 9000015 480 Stk./Pal.

6er 9000016 400 Stk./Pal.

9er 9000025 200 Stk./Pal.

12er 9000017 200 Stk./Pal.

15er 9000026 200 Stk./Pal.

18er DHL 9000018 200 Stk./Pal.

18er UPS 9000034 150 Stk./Pal.

Umkarton OHK Stk./Palette
reinsortig DHL  UPS

6er OHK 9000007 100 Stk./Pal.

12er OHK 9000008 100 Stk./Pal.

Großflasche 3l,5l,6l 9000012 80  Stk./Pal.

1er 9000030 1500 Stk./Pal.

2er 9000031 1000 Stk./Pal.

3er 9000032 750  Stk./Pal.

Nicht getauschte Paletten werden mit 19,00 € pro Stück berechnet.

ab 4 vollen Paletten  5 % Rabatt / bei 28 vollen Paletten (1 Lkw)  11 % Rabatt

Komplementäre: Michael Unger, Dr. Wulf Unger      Handelsregister: Traunstein HR 6357      Umsatzsteuer-Nr.: DE 811 989 585

 IBAN: DE74 7116 2804 0000 0220 55      BIC: GENODEF1ASU           

Telefon: +49 8052 95138 -
Fax: +49 8052 95138 -28

E-Mail: info@wein-versand-karton.de

Unger Weine KG      Aschauer Straße 3-5      DE-83112 Frasdorf      www.wein-versand-karton.de
Telefon +49 (0) 8052-95138-0      Telefax +49 (0) 8052-95138-28      info@wein-versand-karton.de

bei Lieferanschrift mit Postleitzahl 0/8/9: ab 4 vollen Paletten  8 % Rabatt / bei 28 vollen Paletten (1 Lkw)  15 % Rabatt

RABATT

4,48 €
5,37 €

4,04 €
5,45 €

Stückpreis netto

LIEFERKONDITIONEN

VERSANDKARTONAGEN inkl. Umkarton / Hülsen / Boden / Deckel

AT: Frachtkostenpauschale 1 bis 13 Paletten 110 € ;  zzgl. 10 € (netto) pro Palette / Ab 14 Paletten fallen nur 10 € je Palette an – Frachtpauschale entfällt
Andere Länder: Frachtkosten gerne auf Anfrage // kein Palettentausch möglich

6,46 €

0,80 €

1,05 €

2,02 €

2,72 €

2,26 €

0,84 €

klein/gemischt

6,06 €

0,21 €
HÜLSEN einzeln

ohne Zertifizierung

7,12 €

0,45 €

ohne Zertifizierung

Zertifizierung

1,44 €

Mindestbestellmenge 20 Stück / Abnahmeintervall 10 Stück / wahlweise mit 2er oder 3er Hülsen
Nähere Infos bzgl. der Zertifizierung finden Sie unter www.wein-versand-karton.de

0,30 €

Stückpreis netto
Sortenreine klein/gemischt Zertifizierung

6,02 €

4,65 €

0,61 €

0,98 €

3,37 €

0,96 €

www.wein-versand-karton.de

0,77 €

3,92 €3,25 €

3,69 €

Stückpreis netto Stückpreis netto
Zertifizierung

VERSANDKARTONAGEN ohne Hülsen
Sortenreine

2,44 €

2,95 €

Stückpreis netto Stückpreis netto
Sortenreine klein/gemischt

Frachtkosten Ausland

5,72 €

Alle Preise verstehen sich netto, zuzügl. der gültigen MwSt. / Änderungen & Irrtümer vorbehalten 

7,39 €
2,40 €
3,29 €2,78 €

0,65 €

1,03 €
1,27 €
2,29 €

3,56 €

Frachtkostenpauschale für 1 Palette (ab 90% Bestückung)  44 € / Lieferung erfolgt frei Haus ab 2 vollbestückten Paletten
      Fracht- und Handlingpauschale beträgt 44 €, für alle Paletten unter 90% Bestückung

Expresslieferung innerhalb 2 Werktagen, bei Bestellung bis 15:00 Uhr, Aufpreis beträgt 39 €  pro Palette / Inselzustellung möglich - Preis auf Anfrage

Frachtkosten DE

UMKARTON für Original Holzkisten & Großflaschen 

ohne Z
ert

ifiz
ier

ung

1,87 €

1,22 €

0,54 €

1,97 €

2,75 €
4,29 €

1,13 €
1,66 €
2,71 € 3,51 €
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